積 層 情 報 表 示 灯
総合取扱説明書
[ TYPE : LA6 ]
B95100491   B
積層情報表示灯 総合取扱説明書
2
1. はじめに 3
1.1. 安全上のご注意 3

47
11. 仕様
型式 LA6-□D□□□-□ (2.型式構成参照)
定格電圧 DC24 V
電圧許容範囲 定格電圧±10%
定格消費電力
標準
LA6-5D□□N-RYGBC 5W LA6-5D□□B-RYGBC 6.5W
LA6-3D□□N-RYG 3.5W LA6-3D□□B-RYG 4.5W
最大
LA6-5D□□N-YYYYY 7W LA6-5D□□B-YYYYY 8W
LA6-3D□□N-YYY 4.5W LA6-3D□□B-YY 5.5W
 環境条件 ブザー：音色 No.1 音量最大
信号線電流 最大 70mA
待機電流 最大 15mA
使用周囲温度 -25 ℃ ～ +60 ℃
使用周囲湿度 90 %RH 以下、結露なきこと
保存周囲温度 -25 ℃ ～ +60 ℃
保存周囲湿度 90 %RH 以下、結露なきこと
取付場所 屋内
取付方向 正・逆方向
保護等級 IP65(ブザー仕様：IP54) IEC 60529
 環境条件 正方向取付
耐振動
LA6-□□LJ□□
掃引耐久：全振幅 0.3 mmp-p(10 ～ 57.5 Hz), 加速度 20.0 m/s
2
 (57.5 ～ 150 Hz)
固定振動数耐久：加速度 20.0 m/s
2
LA6-□□TN□□
掃引耐久：全振幅 0.3 mmp-p(10 ～ 57.5 Hz), 加速度 20.0 m/s
2
 (57.5 ～ 150 Hz)
固定振動数耐久：加速度 10.0 m/s
2
JIS C 60068-2-6:2010
 環境条件 正方向取付
絶縁抵抗 電源充電部と非充電金属部間 DC 500 V メガにて 1 MΩ以上
耐電圧 電源充電部と非充電金属部間 AC 500 V にて 1 分間
積層情報表示灯 総合取扱説明書
48
表示色
(光度 Typ.)
赤(1000 mcd) 黄(1700 mcd) 緑(2600 mcd) 青(1000 mcd) 白(1250 mcd)
紫(800 mcd) 桃(850 mcd) 空(2150 mcd) 檸檬(2150 mcd)
※LED の特性上、LED 単体また製品ごとでの色調のばらつき、明るさ違いが発生する場合があります。
点滅回数 60 ± 2 回/分
ブザー音色
(周波数 Typ.)
No.1 2400 Hz ピー
(連続音)
No.2 2400 Hz ピピピ
(0.05 sec.吹鳴 / 0.05 sec.無音)
No.3 2400 Hz ピーピーピー
(1.5 sec.吹鳴 / 1.5 sec.無音)
No.4 2400 Hz ピッピッ
(0.5 sec.吹鳴 / 0.5 sec.無音)
No.5 3600 Hz ピー
(連続音)
No.6 3600 Hz ピピピ
(0.05 sec.吹鳴 / 0.05 sec.無音)
No.7 3600 Hz ピーピーピー
(1.5 sec.吹鳴 / 1.5 sec.無音)
No.8 3600 Hz ピッピッ
(0.5 sec.吹鳴 / 0.5 sec.無音)
No.9 2400 Hz & 3375 Hz ピポピポ
(0.25 sec. / 0.25 sec.)
No.10 2400 Hz & 3600 Hz ピポピポ
(0.25 sec. / 0.25 sec.)
No.11 4000 Hz & 4800 Hz ピーポー
(0.25 sec. / 0.25 sec.)
-